РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023                                             № 163                                                ст. Казанская

Об опубликовании

результатов аукциона
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.56 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение»,  на основании протокола о результатах аукциона  в электронной форме от 05.09.2023г. №U23000016770000000001-3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать результаты протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе  в электронной форме от 05.09.2023г. №U23000016770000000001-3;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

Казанского сельского поселения

Л.А. Самолаева